
Nr. NR.AN 

ALIZE

Emërtimi i punimeve

I II III

1 At F. V Fidane Lule sezonale 

2
At

F.v. shkure te llojeve te ndryshme (lucidum, photinia, ligustrum, 

ligustrum aurea,Buxus)  ne vazo 35lt

3 At

F.V peme manjola , pleherimi i tyre,  heqja e pemeve te vjetera dhe 

magazinimi i tyre brenda kushteve agroteknike , dhe vendosja e tyre 

sipas nevvojes se autoritetit kontraktor per nje periudhe 6 mujore .

4 At F.V peme Ligustre 

5 At F.V  peme dekorative Fotinje

6 At F.V peme dekorative Bli

7 At F.V  peme dekorative Rrap

Grafiku i punimeve

OBJEKTI:Mbjellje pemesh ne ruget publike

INVESTITOR: Bashkia Sarande

Afati kohor i ndare ne 10 ditor 


